КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2023 	г. Бородино					№ 685

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

Об утверждении актуализации на 2024 год схемы теплоснабжения города Бородино на период с 2013 года до 2028 года

[bookmark: YANDEX_9]В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Резолюции по итогам публичных слушаний, состоявшихся 31.10.2023 по вопросу «Утверждение проекта актуализации на 2024 год схемы теплоснабжения города Бородино на период с 2013 года до 2028 года», Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить актуализацию на 2024 год схемы теплоснабжения города Бородино на период с 2013 года до 2028.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа город Бородино.
4. Опубликовать в газете «Бородинский вестник» информацию о размещении на официальном сайте муниципального образования город Бородино актуализации на 2024 год схемы теплоснабжения города Бородино на период с 2013 года до 2028 года.
5. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».

И. о. Главы города Бородино							А.В. Первухин

[bookmark: _GoBack][МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Иванов Ю.В.
8(39168) 4-45-05